
Verordening tot eerste wijziging van de verordening op de heffing en

invordering van afvalstoffenheffing 2019

De raad van de gemeente Oosterhout;

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 12 februari 2019;

 

gelet op artikel 15.33 van de Wet milieubeheer;

BESLUIT

 

vast te stellen de:

 

Verordening tot eerste wijziging van de verordening op de heffing en invordering van afvalstoffenheffing

2019

Artikel I
Artikel 11 wordt vervangen door een nieuw artikel 11, luidende als volgt:

Artikel 11 Kwijtschelding

Bij de invordering van de belasting kan kwijtschelding worden verleend van de belasting als bedoeld

in hoofdstuk 1 en hoofdstuk 2 van de bij deze verordening behorende tarieventabel. Voor de kwijt te

schelden belasting bedoeld in hoofdstuk 2 geldt dat maximaal € 103,00 of een tijdsgelang deel daarvan

indien artikel 8, lid 2 of 3 is toegepast van de verschuldigde belasting kan worden kwijtgescholden.

Artikel II Inwerkingtreding
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking

en heeft terugwerkende kracht tot de in het tweede lid genoemde datum van ingang van de

heffing.

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2019.

Artikel III Citeertitel
Deze verordening wordt aangehaald als: Eerste wijziging Verordening afvalstoffenheffing Oosterhout

2019.

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 26 maart 2019.

De griffier,

De voorzitter,

Nr. 79864

GEMEENTEBLAD 3 april

2019

Officiële uitgave van de gemeente Oosterhout

Gemeenteblad 2019 nr. 79864 3 april 20191


